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（単位：円）

科   目 当年度 前年度 増減

Ⅰ 資産の部

　１．流動資産 56,048,442 321,059,619 △ 265,011,177

現金預金 56,048,442 321,059,619 △ 265,011,177

　２．固定資産 7,147,413,351 6,918,807,337 228,606,014

(1)基本財産 104,458,000 104,458,000 0

基本財産引当資産 104,458,000 104,458,000 0

(2)特定資産 4,037,193,621 4,185,484,488 △ 148,290,867

基金引当資産 3,847,453,674 4,010,637,541 △ 163,183,867

債務保証積立資産 0 0 0

調査研究等積立資産 65,177,947 65,177,947 0

退職給付引当資産 124,562,000 109,669,000 14,893,000

(3)その他固定資産 3,005,761,730 2,628,864,849 376,896,881

建物付属設備 15,536,724 15,326,837 209,887

リース資産 3,185,490 5,047,900 △ 1,862,410

什器備品 25,494,416 12,454,528 13,039,888

ソフトウエア 0 0 0

保証債務見返 2,907,150,000 2,540,908,000 366,242,000

債務保証引当金 △ 5,814,300 △ 5,081,816 △ 732,484

敷金 60,209,400 60,209,400 0

資産合計 7,203,461,793 7,239,866,956 △ 36,405,163

Ⅱ 負債の部

　１．流動負債 279,502,973 534,588,148 △ 255,085,175

未払金 274,782,000 532,009,000 △ 257,227,000

前受金 4,720,973 2,579,148 2,141,825

　２．固定負債 3,034,897,490 2,655,624,900 379,272,590

保証債務 2,907,150,000 2,540,908,000 366,242,000

長期未払金 3,185,490 5,047,900 △ 1,862,410

退職給付引当金 124,562,000 109,669,000 14,893,000

負債合計 3,314,400,463 3,190,213,048 124,187,415

Ⅲ 正味財産の部

　１．指定正味財産 3,951,911,674 4,115,095,541 △ 163,183,867

　　（うち基本財産への充当額） (104,458,000) (104,458,000) 0

　　（うち特定資産への充当額） (3,847,453,674) (4,010,637,541) △ 163,183,867

　２．一般正味財産 △ 62,850,344 △ 65,441,633 2,591,289

　　（うち基本財産への充当額） 0 0 0

　　（うち特定資産への充当額） (67,677,947) (67,677,947) 0

正味財産合計 3,889,061,330 4,049,653,908 △ 160,592,578

負債及び正味財産合計 7,203,461,793 7,239,866,956 △ 36,405,163

令７年度予算　貸借対照表

令和８年３月３１日現在
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（単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

　　　①基本財産運用益

　　　　　基本財産受取利息 1,700,000 1,700,000 0

　　　②特定資産運用益

　　　　　特定資産受取利息 46,818,210 43,126,769 3,691,441

　　　③事業収益 795,042,015 592,622,437 202,419,578

　　　　　債務保証収益 5,996,015 6,165,539 △ 169,524

　　　　　振興事業収益 157,300,000 299,500,000 △ 142,200,000

　　　　　適正処理推進事業収益 631,746,000 286,956,898 344,789,102

　　　④受取補助協力金 303,183,867 555,484,397 △ 252,300,530

　　　　　受取国庫補助金振替額 285,414,305 466,606,893 △ 181,192,588

　　　　　受取民間補助金振替額 17,769,562 88,877,504 △ 71,107,942

      ⑤その他収入 2,000,000 3,000,000 △ 1,000,000

　　　　経常収益計 1,148,744,092 1,195,933,603 △ 47,189,511

　　(2)経常費用

　　　①事業費 1,124,284,189 1,218,555,820 △ 94,271,631

　　　　  役員報酬 41,702,000 30,520,000 11,182,000

　　　　　給料手当 316,917,000 300,314,000 16,603,000

　　　　　退職給付費用 14,606,000 16,130,000 △ 1,524,000

　　　　　福利厚生費 692,160 346,010 346,150

　　　　　会議費 9,658,000 9,864,000 △ 206,000

　　　　　旅費交通費 25,698,300 16,937,900 8,760,400

　　　　　通信運搬費 4,238,960 3,868,270 370,690

　　　　　諸手数料 11,072,800 4,208,600 6,864,200

　　　　　消耗什器備品費 1,097,760 197,720 900,040

          消耗品費 6,170,736 2,814,042 3,356,694

　　　　　雑役務費 17,400,000 24,991,600 △ 7,591,600

　　　　　印刷製本費 3,108,160 4,516,020 △ 1,407,860

　　　　　水道光熱費 2,969,100 2,967,000 2,100

　　　　　賃借料 84,642,634 84,582,767 59,867

　　　　　保険料 345,640 530,300 △ 184,660

　　　　　諸謝金 16,583,000 16,335,000 248,000

　　　　　租税公課 30,544,400 25,643,160 4,901,240

　　　　　助成金支出 5,000,000 5,000,000 0

　　　　　委託費 242,644,600 125,940,000 116,704,600

　　　　　調査費 100,000 100,000 0

          支払利息 148,320 0 148,320

　　　　　減価償却費 13,199,979 8,998,851 4,201,128

　　　　　特定支障除去等(維持事業) 196,590,000 0 196,590,000

　　　　　支援事業費（7/10・3/4) 73,192,000 527,009,000 △ 453,817,000

　　　　　雑費 5,962,640 6,741,580 △ 778,940

　　　②管理費 21,136,130 19,613,887 1,522,243

　　　　  役員報酬 2,194,000 1,606,000 588,000

　　　　　給料手当 1,880,000 2,213,000 △ 333,000

　　　　　退職給付費用 287,000 240,000 47,000

　　　　　福利厚生費 7,840 3,990 3,850

令和７年度予算　正味財産増減計算書

令和７年４月１日～令和８年３月３１日
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（単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増減

令和７年度予算　正味財産増減計算書

令和７年４月１日～令和８年３月３１日

　　　　　会議費 3,500,000 2,500,000 1,000,000

　　　　　旅費交通費 1,011,200 1,017,100 △ 5,900

　　　　　通信運搬費 88,640 89,330 △ 690

　　　　　諸手数料 7,011,200 7,011,400 △ 200

　　　　　消耗什器備品費 2,240 2,280 △ 40

　　　　　消耗品費 85,664 46,758 38,906

　　　　　雑役務費 168,000 182,400 △ 14,400

　　　　　委員旅費交通費 250,000 250,000 0

　　　　　広告宣伝費 800,000 800,000 0

　　　　　印刷製本費 2,240 1,140 1,100

　　　　　諸会費 1,000,000 1,000,000 0

　　　　　水道光熱費 30,900 33,000 △ 2,100

　　　　　賃借料 880,892 940,759 △ 59,867

　　　　　保険料 3,360 5,700 △ 2,340

　　　　　諸謝金 1,000,000 800,000 200,000

　　　　　租税公課 5,600 6,840 △ 1,240

　　　　　委託費 16,800 0 16,800

　　　　　支払利息 1,680 0 1,680

　　　　　減価償却費 149,514 103,770 45,744

　　　　　雑費 759,360 760,420 △ 1,060

　　　　経常費用計 1,145,420,319 1,238,169,707 △ 92,749,388

　　　　当期経常増減額 3,323,773 △ 42,236,104 45,559,877

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0

　　(2)経常外費用

　　　①債務保証引当金繰入 732,484 1,068,884 △ 336,400

　　　　経常外費用計 732,484 1,068,884 △ 336,400

　　　　当期経常外増減額 △ 732,484 △ 1,068,884 336,400

　　　　当期一般正味財産増減額 2,591,289 △ 43,304,988 45,896,277

　　　　一般正味財産期首残高 △ 65,441,633 △ 22,136,645 △ 43,304,988

　　　　一般正味財産期末残高 △ 62,850,344 △ 65,441,633 2,591,289

Ⅱ　指定正味財産の部

　　　①特定資産運用収益

　　　　　特定資産受取利息 20,104,000 20,609,308 △ 505,308

　　　②受取補助金等 140,000,000 140,000,000 0

　　　　　受取国庫補助金 60,000,000 60,000,000 0

　　　　　受取民間補助金 80,000,000 80,000,000 0

　　　③一般正味財産への振替額 323,287,867 572,605,396 △ 249,317,529

　　　　当期指定正味財産増減額 △ 163,183,867 △ 411,996,088 248,812,221

　　　　指定正味財産期首残高 4,115,095,541 4,527,091,629 △ 411,996,088

　　　　指定正味財産期末残高 3,951,911,674 4,115,095,541 △ 163,183,867

Ⅲ　正味財産期末残高 3,889,061,330 4,049,653,908 △ 160,592,578
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資源循環修正後(公3⇒公4) （単位：円）

公１ 公２ 公３ 公４

科　　　目 債務保証事業 助成事業 振興事業 適正処理推進事業 共通 小計 法人会計 合　　　計

会計 会計 会計 会計

Ⅰ　一般正味財産の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

　　　①基本財産受取利息 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000 0 1,700,000

　　　②特定資産受取利息 20,104,000 10,902,360 10,504,000 1,309,800 3,998,050 46,818,210 0 46,818,210

　　　③事業収益 5,996,015 0 157,300,000 612,609,870 0 775,905,885 19,136,130 795,042,015

　　　④受取補助協力金 0 0 0 303,183,867 0 303,183,867 0 303,183,867

　　　　　受取国庫補助金振替額 0 0 0 285,414,305 0 285,414,305 0 285,414,305

　　　　　受取民間補助金振替額 0 0 0 17,769,562 0 17,769,562 0 17,769,562

　　　⑤その他収入 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

　　　　経常収益計 26,100,015 10,902,360 167,804,000 917,103,537 5,698,050 1,127,607,962 21,136,130 1,148,744,092

　　(2)経常費用

　　　①事業費 26,790,447 12,019,798 169,436,088 916,037,856 0 1,124,284,189 1,124,284,189

　　　　  役員報酬 878,000 1,317,000 10,971,000 28,536,000 0 41,702,000 41,702,000

　　　　　給料手当 15,074,000 2,567,000 42,339,000 256,937,000 0 316,917,000 316,917,000

　　　　　退職給付費用 347,000 203,000 2,797,000 11,259,000 0 14,606,000 14,606,000

　　　　　福利厚生費 30,800 7,490 102,830 551,040 0 692,160 692,160

　　　　　会議費 100,000 50,000 4,060,000 5,448,000 0 9,658,000 9,658,000

　　　　　旅費交通費 1,244,000 810,700 1,256,900 22,386,700 0 25,698,300 25,698,300

　　　　　通信運搬費 151,800 46,915 576,805 3,463,440 0 4,238,960 4,238,960

　　　　　諸手数料 44,000 10,700 3,696,900 7,321,200 0 11,072,800 11,072,800

　　　　　消耗什器備品費 8,800 2,140 929,380 157,440 0 1,097,760 1,097,760

          消耗品費 218,680 53,179 1,330,093 4,568,784 0 6,170,736 6,170,736

　　　　　雑役務費 660,000 160,500 2,203,500 14,376,000 0 17,400,000 17,400,000

　　　　　印刷製本費 8,800 2,140 1,529,380 1,567,840 0 3,108,160 3,108,160

　　　　　水道光熱費 113,400 27,900 425,100 2,402,700 0 2,969,100 2,969,100

　　　　　賃借料 3,232,789 795,369 12,118,684 68,495,792 0 84,642,634 84,642,634

　　　　　保険料 13,200 3,210 44,070 285,160 0 345,640 345,640

　　　　　諸謝金 0 540,000 4,000,000 12,043,000 0 16,583,000 16,583,000

　　　　　租税公課 22,000 5,350 73,450 30,443,600 0 30,544,400 30,544,400

　　　　　助成金支出 0 5,000,000 0 0 0 5,000,000 5,000,000

　　　　　委託費 3,666,000 216,050 77,920,350 160,842,200 0 242,644,600 242,644,600

　　　　　調査費 100,000 0 0 0 0 100,000 100,000

          支払利息 6,600 1,605 22,035 118,080 0 148,320 148,320

　　　　　減価償却費 587,378 142,840 1,961,041 10,508,720 0 13,199,979 13,199,979

　　　　  特定支障除去等(維持事業) 0 0 0 196,590,000 0 196,590,000 196,590,000

　　　　　支援事業費（7/10・3/4) 0 0 0 73,192,000 0 73,192,000 73,192,000

　　　　　雑費 283,200 56,710 1,078,570 4,544,160 0 5,962,640 5,962,640

　　　②管理費 0 0 0 0 0 0 21,136,130 21,136,130

　　　　  役員報酬 0 0 0 0 0 0 2,194,000 2,194,000

　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 1,880,000 1,880,000

　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 287,000 287,000

　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 7,840 7,840

　　　　　会議費 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000

　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 1,011,200 1,011,200

　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 88,640 88,640

　　　　　諸手数料 0 0 0 0 0 0 7,011,200 7,011,200

　　　　　消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 2,240 2,240

　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 85,664 85,664

　　　　　雑役務費 0 0 0 0 0 0 168,000 168,000

　　　　　委員旅費交通費 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000

　　　　　広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 2,240 2,240

　　　　　諸会費 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

　　　　　水道光熱費 0 0 0 0 0 0 30,900 30,900

　　　　　賃借料 0 0 0 0 0 0 880,892 880,892

　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 3,360 3,360

　　　　　諸謝金 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 5,600 5,600

　　　　　委託費 0 0 0 0 0 0 16,800 16,800

　　　　　支払利息 0 0 0 0 0 0 1,680 1,680

　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 149,514 149,514

　　　　　雑費 0 0 0 0 0 0 759,360 759,360

　　　　経常費用計 26,790,447 12,019,798 169,436,088 916,037,856 0 1,124,284,189 21,136,130 1,145,420,319

　　　　当期経常増減額 △ 690,432 △ 1,117,438 △ 1,632,088 1,065,681 5,698,050 3,323,773 0 3,323,773

令和７年度予算　正味財産増減計算書内訳表

令和７年４月１日～令和８年３月３１日

公益目的事業会計
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資源循環修正後(公3⇒公4) （単位：円）

公１ 公２ 公３ 公４

科　　　目 債務保証事業 助成事業 振興事業 適正処理推進事業 共通 小計 法人会計 合　　　計

会計 会計 会計 会計

令和７年度予算　正味財産増減計算書内訳表

令和７年４月１日～令和８年３月３１日

公益目的事業会計

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　①債務保証引当金戻入 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0

　　(2)経常外費用

　　　①債務保証引当金繰入 732,484 0 0 0 0 732,484 0 732,484

　　　　経常外費用計 732,484 0 0 0 0 732,484 0 732,484

　　　　当期経常外増減額 △ 732,484 0 0 0 0 △ 732,484 0 △ 732,484

　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,422,916 △ 1,117,438 △ 1,632,088 1,065,681 5,698,050 2,591,289 0 2,591,289

　　　　法人税住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,422,916 △ 1,117,438 △ 1,632,088 1,065,681 5,698,050 2,591,289 0 2,591,289

　　　　一般正味財産期首残高 △ 65,441,633

　　　　一般正味財産期末残高 △ 62,850,344

Ⅱ　指定正味財産の部

　　　①特定資産受取利息 20,104,000 0 0 0 0 20,104,000 0 20,104,000

　　　②受取補助金等 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　　　　受取国庫補助金 0 0 0 60,000,000 0 60,000,000 0 60,000,000

　　　　　受取民間補助金 0 0 0 80,000,000 0 80,000,000 0 80,000,000

　　  ③一般正味財産への振替額 20,104,000 0 0 303,183,867 0 323,287,867 0 323,287,867

　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 △ 163,183,867 0 △ 163,183,867 0 △ 163,183,867

　　　　指定正味財産期首残高 1,913,918,384 515,519,639 506,973,764 1,074,225,754 104,458,000 4,115,095,541 0 4,115,095,541

　　　　指定正味財産期末残高 1,913,918,384 515,519,639 506,973,764 911,041,887 104,458,000 3,951,911,674 0 3,951,911,674

Ⅲ　正味財産期末残高 3,889,061,330
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 （単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

　　①　基本財産受取利息 1,700,000 1,700,000 0

　　②　特定資産受取利息 46,818,210 46,615,078 203,132

　　③　事業収益 795,042,015 592,622,437 202,419,578

　　④　補助金・協力金収入 140,000,000 140,000,000 0

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 140,000,000 140,000,000 0

　　⑤　その他収入 2,000,000 3,000,000 △ 1,000,000

　　　事業活動収入計 985,560,225 783,937,515 201,622,710

　２．事業活動支出

　　①　事業費支出 1,096,329,890 1,193,426,969 △ 97,097,079

　　　　　特定支障除去等(維持事業) 209,659,858 0 209,659,858

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 93,524,009 555,484,397 △ 461,960,388

　　　　　調査関係運営費等 793,146,023 637,942,572 155,203,451

　　②　管理費支出 20,697,936 19,270,117 1,427,819

　　　事業活動支出計 1,117,027,826 1,212,697,086 △ 95,669,260

　　　　事業活動収支差額 △ 131,467,601 △ 428,759,571 297,291,970

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　基金取崩収入 303,183,867 555,484,397 △ 252,300,530

　　　　　特定支障除去等(維持事業) 209,659,858 0 209,659,858

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 93,524,009 555,484,397 △ 461,960,388

　　②　債務保証積立金取崩収入 20,104,000 17,120,999 2,983,001

　　　投資活動収入計 323,287,867 572,605,396 △ 249,317,529

　２．投資活動支出

　　①　固定資産取得支出 25,000,000 9,489,000 15,511,000

　　②　リース未払金支出 1,599,268 1,743,720 △ 144,452

　　③　支払利息 150,000 0 150,000

　　④　退職給付引当預金支出 14,893,000 16,370,000 △ 1,477,000

　　⑤　基金繰入金支出 140,000,000 140,000,000 0

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 140,000,000 140,000,000 0

　　⑥　債務保証積立金取得支出 20,104,000 20,609,308 △ 505,308

　　⑦　敷金保証金支出 0 0 0

　　　投資活動支出計 201,746,268 188,212,028 13,534,240

　　　　投資活動収支差額 121,541,599 384,393,368 △ 262,851,769

　　　　当期収支差額 △ 9,926,002 △ 44,366,203 34,440,201

　　　　前期繰越収支差額 △ 213,528,529 △ 169,162,326 △ 44,366,203

　　　　　　次期繰越収支差額 △ 223,454,531 △ 213,528,529 △ 9,926,002

令和７年度予算　収支計算書

令和７年４月１日～令和８年３月３１日　
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 （単位：円）

科　　　目
公１

債務保証事業会計
公２

助成事業会計
公３

振興事業会計
公４

適正処理推進事業会計
共通 小計 法人会計 合計

Ⅰ　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

　　①　基本財産受取利息 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000 0 1,700,000

　　②　特定資産受取利息 20,104,000 10,902,360 10,504,000 1,309,800 3,998,050 46,818,210 0 46,818,210

　　③　事業収益 5,996,015 0 157,300,000 612,609,870 0 775,905,885 19,136,130 795,042,015

　　④　補助金・協力金収入 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　　　  法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　⑤　その他収入 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

　　　事業活動収入計 26,100,015 10,902,360 167,804,000 753,919,670 5,698,050 964,424,095 21,136,130 985,560,225

　２．事業活動支出

　　①　事業費支出 25,849,469 11,672,353 164,656,012 894,152,056 0 1,096,329,890 0 1,096,329,890

　　　　　特定支障除去等(維持事業) 0 0 0 209,659,858 0 209,659,858 0 209,659,858

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 93,524,009 0 93,524,009 0 93,524,009

　　　　調査関係運営費等 25,849,469 11,672,353 164,656,012 590,968,189 0 793,146,023 0 793,146,023

　　②　管理費支出 0 0 0 0 0 0 20,697,936 20,697,936

　　　事業活動支出計 25,849,469 11,672,353 164,656,012 894,152,056 0 1,096,329,890 20,697,936 1,117,027,826

　　　　事業活動収支差額 250,546 △ 769,993 3,147,988 △ 140,232,386 5,698,050 △ 131,905,795 438,194 △ 131,467,601

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　基金取崩収入 0 0 0 303,183,867 0 303,183,867 0 303,183,867

　　　　　特定支障除去等(維持事業) 0 0 0 209,659,858 0 209,659,858 0 209,659,858

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 93,524,009 0 93,524,009 0 93,524,009

　　②　債務保証積立金取崩収入 20,104,000 0 0 0 0 20,104,000 0 20,104,000

　　　投資活動収入計 20,104,000 0 0 303,183,867 0 323,287,867 0 323,287,867

　２．投資活動支出

　　①　固定資産取得支出 1,100,000 267,500 3,672,500 19,680,000 0 24,720,000 280,000 25,000,000

　　②　リース未払金支出 70,368 17,112 234,932 1,258,944 0 1,581,356 17,912 1,599,268

　　③　支払利息 6,600 1,605 22,035 118,080 0 148,320 1,680 150,000

　　④　退職給付引当預金支出 347,000 203,000 2,797,000 11,259,000 0 14,606,000 287,000 14,893,000

　　⑤　基金繰入金支出 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　　　　法改正後支援事業(7/10・3/4) 0 0 0 140,000,000 0 140,000,000 0 140,000,000

　　⑥　債務保証積立金取得支出 20,104,000 0 0 0 0 20,104,000 0 20,104,000

　　⑦　敷金保証金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　投資活動支出計 21,627,968 489,217 6,726,467 172,316,024 0 201,159,676 586,592 201,746,268

　　　　投資活動収支差額 △ 1,523,968 △ 489,217 △ 6,726,467 130,867,843 0 122,128,191 △ 586,592 121,541,599

　　　　当期収支差額 △ 1,273,422 △ 1,259,210 △ 3,578,479 △ 9,364,543 5,698,050 △ 9,777,604 △ 148,398 △ 9,926,002

　　　　前期繰越収支差額 5,891,672 △ 30,939,038 △ 135,858,361 △ 154,780,400 290,338,446 △ 25,347,681 △ 188,180,848 △ 213,528,529

　　　　　　次期繰越収支差額 4,618,250 △ 32,198,248 △ 139,436,840 △ 164,144,943 296,036,496 △ 35,125,285 △ 188,329,246 △ 223,454,531

公益目的事業会計

令和７年度予算　収支計算書内訳表

令和７年４月１日～令和８年３月３１日　
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資金調達及び設備投資の見込みについて 

（１）資金調達の見込みについて

借入の予定 □ あり ■ なし 

事業番号 借入先 金 額 使 途 

（２）設備投資の見込みについて

事業年度 自 令和 7 年 4 月 1 日 法人名 公益財団法人

産業廃棄物処理事業振興財団至 令和 8 年 3 月 31 日 

設備投資の予定 □ あり ■ なし 

事業番号 設備投資の内容 支出又は収入の予

定額 

資金調達方法又は取得

資金の使途 
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